
Zarządzenie Nr 39 /2025 

Starosty Bielskiego 

z dnia 11.07.2025r. 

w sprawie: odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gmin 

powiatu bielskiego  

 Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.z 2024r., poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 122 z późn. zm.) mając na uwadze opadnięcie wód na 

rzekach oraz korzystnych prognoz meteorologicznych. 

zarządzam co następuje: 

§1 

Odwołuję z dniem 11 lipca 2025r. od godziny 11:00 pogotowie przeciwpowodziowe dla gmin powiatu 

bielskiego: 

1. Bestwina 
2. Buczkowice 
3. Czechowice-Dziedzice 
4. Jasienica 
5. Jaworze 
6. Kozy 
7. Porąbka 
8. Szczyrk 
9. Wilamowice 
10. Wilkowice 

 
§2 

 Zobowiązuję Burmistrzów i Wójtów, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz 

Zespoły Zarządzania Kryzysowego do podejmowania niezbędnych przewidzianych prawem czynności 

organizacyjnych i technicznych dla zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla życia i zdrowia 

ludności, inwentarza, dobytku itp. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

              STAROSTA BIELSKI 

       

/ podpis elektroniczny/ 


		2025-07-11T09:24:04+0200
	Andrzej Antoni Płonka




